
2rZARZĄDZENIE Nr .... ./2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

• AI-t I'I"Y'1OJC4. 6z dnia 201 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania zarządzenia Nr 74/2015 z dnia 14 sierpnia
2015 r. wyrażającego zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, nieruchomości
Skarbu Państwa położonej w gminie Nowy Korczyn oraz udzielenia przy tej
sprzedaży bonifikaty w wysokości 99%.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1 Przedłużam do dnia 30 kwietnia 2016 r. obowiązywanie zarządzenia Nr
74/2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. wyrażającego zgodę na sprzedaż w trybie
bezprzetargowym, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów
gminy Nowy Korczyn, obręb 0011, jako działka Nr 1550/5 o pow. 0,1428 ha oraz
udzielenia przy tej sprzedaży bonifikaty w wysokości 99%. ..

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Buskiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

"".. § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


